Série LSB
Boîtier de fin de course
Toutes nos innovations
Pour le contrôle et l'automatisation de vos vannes
Série LSB-1000
Boîtier de fin de course
(Standard IP67/68)

Température  ‐40 ~ +100°C
Type mécanique
Codification Série LSB
6
  Type
boîtier
Matière
corps
Capteur
Recopie
position
Agrément  Indicateur
Entrée de
câble
Presse
étoupes
Axe de
sortie
Arcade  bobine  Alim.
Racc.
pneu.
LSB‐1
0 | Alu.
Mécanique
0 | 2 x SPDT
2 | 4 x SPDT
P&F
4 | 2 x NJ2‐V3‐N
7 |(2) NBB3‐V3‐Z4
9 |(2) NBB2‐V3‐E2
Autonics
8 | 2 x PSN17‐5D
Honeywell
J | 2 x SPDT
Scellé herm.
C | 2 x MS‐20
0 | Sans
7 | IP67
8 | IP68
N | Sans
A | Vanne 90°
B | Vanne L/T.
A | PF ¾
B | NPT ¾
C | PF ¾
D | NPT ½
E | M20x1.5
F | PG 13.5
2 | 2 Pcs
Rotatif
N | NAMUR
F | Levier
Linéaire
A | 10~40mm
B | 10~80mm
C | 80~150mm
D | 10~200mm
Rotatif
N | Sans
1 | 30x80x20
2 | 30x80x30
3 | 30x130x30
4 | 30x130x50
M | Multi.
LSB‐3
0 | Alu.
1 | 316
2 | 316L
Mécanique
0 | 2 x SPDT
2 | 4 x SPDT
3 | 2 x DPDT